
Arnstedt Holding ApS

Lindgreens Allé 9, st., 2300 København S

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 29 82 51 06

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 27/6 2023

Christian Francois
Vangsted Arnstedt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnstedt Holding ApS Lindgreens Allé 9, st. 2300 København S CVR-nr: 29 82 51 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. november 2006 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Direktion	Christian Francois Vangsted Arnstedt
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets ordinære drift for 2022 udviser et overskud på DKK 841.357, men som følge af nedskrivninger af investeringer udviser resultatopgørelsen et underskud på DKK 883.209. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 44.045.613. På baggrund af markedsforholdene anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		870.789	329.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.691	-11.691
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-49.574	0
Resultat før finansielle poster		809.524	317.831
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.674.992	39.936.761
Finansielle indtægter		2.998	5.926
Finansielle omkostninger		-20.739	-488.349
Resultat før skat		-883.209	39.772.169
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-883.209	39.772.169

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.674.992	39.936.761
Overført resultat	791.783	-164.592
	-883.209	39.772.169

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Grunde og bygninger		1.632.577	1.644.268
Materielle anlægsaktiver	1	1.632.577	1.644.268
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	39.826.424	41.501.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.855.307	187.186
Finansielle anlægsaktiver		41.681.731	41.688.602
Anlægsaktiver		43.314.308	43.332.870
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.172	3.172
Tilgodehavender		3.172	3.172
Likvide beholdninger		979.336	1.772.744
Omsætningsaktiver		982.508	1.775.916
Aktiver		44.296.816	45.108.786

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		226.000	126.000
Overkurs ved emission		2.938.830	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.585.609	40.260.601
Overført resultat		2.295.174	1.503.391
Egenkapital		44.045.613	41.889.992
Deposita		32.212	24.000
Langfristede gældsforpligtelser		32.212	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.899	3.138.828
Anden gæld		79.967	22.591
Periodeafgrænsningsposter		14.750	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		218.991	3.194.794
Gældsforpligtelser		251.203	3.218.794
Passiver		44.296.816	45.108.786
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	0	40.260.601	1.503.391	41.889.992
Kontant kapitalforhøjelse	100.000	2.938.830	0	0	3.038.830
Årets resultat	0	0	-1.674.992	791.783	-883.209
Egenkapital 31. december	226.000	2.938.830	38.585.609	2.295.174	44.045.613

Noter til årsregnskabet

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
	DKK
Kostpris 1. januar	1.667.650
Kostpris 31. december	1.667.650
Ned- og afskrivninger 1. januar	23.382
Årets afskrivninger	11.691
Ned- og afskrivninger 31. december	35.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.632.577
Afskrives over	40 år

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

	2022	2021
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	1.240.815
Overførsler	0	-1.240.815
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	323.840
Overførsler	0	-323.840
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.240.815	0
Overførsler	0	1.240.815
Kostpris 31. december	<u>1.240.815</u>	<u>1.240.815</u>
Værdireguleringer primo 1. januar	40.260.601	0
Årets resultat	-2.332.627	-1.473.413
Afskrivning på goodwill	-223.522	-223.522
Andre reguleringer	881.157	41.633.696
Overførsler	0	323.840
Værdireguleringer 31. december	<u>38.585.609</u>	<u>40.260.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.826.424</u>	<u>41.501.416</u>
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af associerede virksomheder til indre værdi	<u>4.021.010</u>	<u>4.021.010</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december	<u>1.117.611</u>	<u>1.341.133</u>

4. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
	DKK
Kostpris 1. januar	1.219.580
Valutakursregulering	216
Tilgang i årets løb	<u>1.717.479</u>
Kostpris 31. december	<u>2.937.275</u>
Nedskrivninger 1. januar	1.032.394
Årets nedskrivninger	<u>49.574</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>1.081.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.855.307</u>

Noter til årsregnskabet

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse til yderligere indbetaling af op til TDKK 4.791 til investeringer i øvrige kapitalandele.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arnstedt Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Enkelte poster i balancen er reklassificeret uden påvirkning på egenkapitalen.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes inklusiv moms, en gang om måneden i takt med lejeindtægten indbetales i henhold til lejekontrakten.

Nettoomsætningen vedrørende foredrag, mv. måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Grunde og bygninger	40 år
---------------------	-------

For grunde og bygninger er restværdien vurderet til 1.000.000

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerntinterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Noter til årsregnskabet

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter aktier og øvrige selskabsinvesteringer som måles til kostpris eller en lavere genindvingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af forudbetalt leje.